normal kat, 13 no’lu ve çatıda odası olan mesken nitelikli bağımsız bölümün 192/2403 arsa payının arsa üzerindeki

karşılığı 55.64 m2’dir.
TAŞINMAZIN KAYDINDAKİ ŞERHLER
Muhtelif icra dosyalarından alacak hacizleri Yapı Kredi Bankası A.Ş lehine ipotek şerhi mevcuttur.
Kıymeti : 440.000,00 ¨ (Dörtyüzkırkbin ¨)
KDV Oranı : % 1
1. Satış Günü : 07/02/2018 Tarih Saat : 15:00-15:10
2. Satış Günü : 07/03/2018 Tarih Saat : 15:00-15:10
Satış Yeri : İstanbul Anadolu Adliyesi Satış (Mezat) Salonu Kartal / İSTANBUL -
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır.